
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 2377/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10 września 2024 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 1700/2023 w sprawie sporządzania Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz planowania i realizacji budżetu Miasta 

Krakowa. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i 721), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W „Instrukcji planowania bieżących zadań budżetowych, zmian w planie wydatków 

bieżących oraz sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu”, stanowiącej 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1700/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 

2023 r. w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz 

planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa, część zatytułowana „Opracowanie budżetu 

miasta”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierownikom właściwych miejskich jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 

 

 

 


